
ZARZĄDZENIE nr320/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej we Fiałkach, 
obręb Fiałki, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 323 o pow. 1,0200 ha oraz publikacji wykazu 

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 25 ust.1, art. 67 ust.1, ust. 2 pkt. 1 ustawy roku 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z 2017 r. 
poz. 1509 oraz z 2018 r. , poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 1693, poz. 1669 i poz. 1716) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość gruntową, niezabudowaną, stanowiąca własność Miasta 
i Gminy Górzno, oznaczoną działką ewidencyjną nr 323 o pow. 1,0200 ha, położoną we Fiałkach, obręb 
Fiałki, gm. Górzno, zapisaną w KW Nr TO1B/00026731/4, którą prowadzi Sąd Rejonowy w Brodnicy 
Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. 1. Zbycie nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

2. Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości w wysokości 100.000,00 zł. Do ceny sprzedaży nie 
dolicza się podatku VAT. 

§ 3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży opisanej w § 1 niniejszego 
Zarządzenia, który stanowi załącznik nr 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. Gospodarki mieniem komunalnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

-//- 

Tomasz Kinicki  



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 320/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno  

z dnia 12.10.2018 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOSCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 121, z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. , poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 
1693, poz. 1669 i poz. 1716) 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno  
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu 

nieograniczonego 

Lp. 

Nr 
działki 
oraz nr 

KW 

Powierz
chnia 

nierucho
mości 

Położenie Opis nieruchomości 

Termin 
zagospodaro

wania 
nieruchomoś

ci 

Wartość 
nieruchom

ości 

1. 

Dz. nr 
323 

TO1B/00
026037/

9 

1,0200 
ha 

Górzno 
Miasto 1 gm. 

Górzno, 
powiat 

brodnicki, 
woj. Kuj.-

Pom. 

Działka zabudowana 
budynkiem mieszkalnym oraz 2 
budynkami gospodarczymi, w 

studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy 

Górzno w/w działka 
przeznaczona jest pod 
rolnictwo ekologiczne, 

komercyjne wykorzystanie 
form wypoczynku i rekreacji w 
tym agroturystykę i urystykę, 

wykorzystanie walorów 
klimatycznych dla rozwoju 

funkcji prewentoryjno-
uzdrowiskowej. 

Do 
wykonania i 

uznania przez 
nabywcę 

42.000,00 
Zł 

 
2. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie, wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Górznie przy ul. Rynek 1, zamieszczenie na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Górzno www.gorzno.pl na okres 21 dni, tj. od dnia 12.10.2018 r. do 02.11.2018 r. 
UWAGA!!! 
Osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) 
winny złożyć wnioski w terminie 6 tygodni od daty podania niniejszego wykazu do publicznej wiadomości. 
 
Wszelkie informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Górznie w pomieszczeniu przy ul. 
Gołuńskiego lub telefonicznie pod nr (56) 49 644 83 58 


